že zboží bude zcela vyhovovat učelu, pro nějž kupující předmětné zboží

kupuje.

Článek rrr.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH: 74.842,40 Kč

DPH21% 15.716,90 Kč

Celková cena s DPH: 90.559,30 Kč

(Slovy: devadesáttisícpětsetpadesátdevětkorunčeských a třicethaléřů s DPH).

10.

11.

3.

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 5 prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy, instalace a proškolení obsluhy.